
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР

Р Е Ш Е Н И Е № 209-ФКИ

от 23 февруари 2017 г.

На 25 януари 2017 г. е изтекъл мандатът на Дияна Митева – Бончева като 
заместник-председател на Управителния съвет на Фонда за компенсиране на 

инвеститорите.  

На 12.02.2014 г. е изтекъл мандатът на Ирина Марцева като член на 

Управителния съвет на Фонда за компенсиране на инвеститорите.  

На 12.02.2014 г. е изтекъл мандатът на Полина Аначкова - Кантарева като член на 

Управителния съвет на Фонда за компенсиране на инвеститорите.  
В срока по чл. 77ж, ал. 2 от Закона за публичното предлагане на ценни книжа (ЗППЦК)

не са представени предложения за избор на нов заместник-председател и двама членове

на Управителния съвет на Фонда за компенсиране на инвеститорите.

На основание чл. 77е, ал. 4 ЗППЦК председателят на Комисията за финансов надзор е

направил предложение за преизбиране на заместник-председателя на Управителния

съвет на Фонда за компенсиране на инвеститорите, за преизбиране на един от

членовете на Управителния съвет на Фонда за компенсиране на инвеститорите и за

избор на нов член на Управителния съвет на Фонда за компенсиране на инвеститорите.

Видно от представените в Комисията за финансов надзор документи с вх. № 23-02-5 от

10.02.2017 г., вх. № 23-02-4 от 10.02.2017 г., вх. № 23-02-4 от 13.02.2017 г. и вх. № 23-

02-6 от 13.02.2017 г. предложените лица отговарят на изискванията на чл. 77е, ал. 5 и 6

ЗППЦК.

На основание чл. 77е, ал. 1 във връзка с ал. 4 и чл. 77ж, ал. 1 от ЗППЦК 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР

Р Е Ш И:

ПРЕИЗБИРА Дияна Митева - Бончева за заместник-председател на 
Управителния съвет на Фонда за компенсиране на инвеститорите с мандат пет години. 

ПРЕИЗБИРА Ирина Марцева за член на Управителния съвет на Фонда за 
компенсиране на инвеститорите с мандат пет години. 

ОСВОБОЖДАВА Павлина Аначкова – Кантарева като член на Управителния съвет на 

Фонда за компенсиране на инвеститорите поради изтичане на мандата й. 

ИЗБИРА Радослава Масларска за член на Управителния съвет на Фонда за 

компенсиране на инвеститорите с мандат пет години. 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд в 14 – дневен 

срок от съобщаването му. Обжалването на решението не спира изпълнението му. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

КАРИНА КАРАИВАНОВА


